

# YHTEISTYÖSOPIMUS

## OSAPUOLET

### Osapuoli A

Y-Tunnus

Osoite:

Yhteyshenkilö(t):

### Osapuoli B

Y-Tunnus

Osoite:

Yhteyshenkilö(t):

Jäljempänä kumpikin erikseen "Osapuoli" ja yhdessä "Osapuolet".

## TARKOITUS

Kuvaa tähän yhteistyön tarkoitus ja sisältö:

## OSAPUOLTEN VASTUU

Osapuoli A sitoutuu:

Osapuoli B sitoutuu:

Osapuolet osallistuvat aktiivisesti tämän sopimuksen tarkoituksen edistämiseksi ja varaavat siihen tarvittavat resurssit.

## KAUPALLISET EHDOT

Osapuolet sopivat, että yhteistyön tuotot jaetaan tasan.

TAI

Osapuolet sopivat, että Osapuoli A/B tilittää Osapuolelle A/B % myyntikatteesta. Osapuoli A/B raportoi Osapuolelle A/B myyntiraportin ilman aiheetonta viivytystä kuukausittain, minkä perusteella Osapuoli A/B lähettää Osapuolelle A/B laskun. Maksuehto on 14 päivää netto.

Kumpikin Osapuoli vastaa tämän sopimuksen nojalla sovittavan yhteistyön aiheuttamista omista kustannuksistaan.

## IMMATERIAALIOIKEUDET

Omistusoikeus, tekijänoikeus ja kaikki muut oikeudet verkkokoulutuksiin, palveluihin, tuotteisiin, järjestelmiin ja muihin aineistoihin, niiden tuloksiin ja tuotteisiin kuuluvat yksinomaisesti ne omistavalle Osapuolelle ja/tai kolmansille osapuolille. Tällä sopimuksella ei siirretä immateriaalioikeuksia Osapuolten välillä.

TAI

Molemmat Osapuolet säilyttävät itsellään kaikki immateriaalioikeudet, jotka olivat olemassa ennen tämän sopimuksen alkamista tai jotka on kehitetty, hankittu tai saatu ilman liitintää tähän sopimukseen.

Osapuolten yhdessä tekemän, luoman tai keksimän työn immateriaalioikeudet kuuluvat yhteisesti niille Osapuolille siinä suhteessa kuin ne ovat sen tekemiseen, luomiseen tai keksimiseen osallistuneet. Osapuolet myöntävät toisilleen yksinomaisen käyttöoikeuden tämän sopimuksen voimassaolon aikana sopimuksen tarkoitusta varten kehittämiensä tulosten osiin ja niiden immateriaalioikeuksiin.

Osapuoli ei saa sopimuksen voimassaoloaikana yksin luovuttaa kolmansille tahoille käyttö-, omistus- tai muuta oikeutta sopimuksen aikana sopimuksen tarkoitusta varten kehittämiensä tuotoksiin tai niihin liittyviin osiin tai niiden Immateriaalioikeuksiin. Vain Osapuolet yhdessä saavat hyödyntää kyseisiä tuotoksia tai niihin liittyviä osia tai immateriaalioikeuksia kaupallisessa tarkoituksessa sopimuksen voimassaoloaikana. Osapuolet voivat sopia tarkemmista menettelyistä erikseen.

## LUOTTAMUKSELLISUUS

Osapuolet sitoutuvat pitämään salassa ja olemaan luovuttamatta toisen Osapuolen luottamuksellisia tietoja kolmansille ilman toisen osapuolen kirjallista lupaa, ellei tässä sopimuksessa ole erikseen toisin sovittu tai pakottava lainsäädäntö tai viranomais määräys näin edellyttä. Osapuolten tulee varmistaa, että kaikki niiden työntekijät ja edustajat noudattavat luottamuksellisuusvelvoitetta. Luottamuksellisella tiedolla tarkoitetaan Osapuolen liike- ja ammattisalaisuuksia kuten palvelukuvauksia, palvelun toteuttamistapoja, palvelun teknisiä kuvauksia, suunnitelmia, hintatietoja, Osapuolen taloudellista tilaa, alihankkijoita tai muita yhteistyökumppaneita.

Luottamuksellisiin tietoihin ei sisälly a) tiedot, joista vastaanottaja voi osoittaa, että ne olivat vastaanottajan hallussa tai tiedossa ennen sopimuksen syntymistä, ja jotka vastaanottaja on laillisesti hankkinut, b) tiedot, jotka ovat tai joista tulee julkisia ilman vastaanottajan vaikutusta, toimintaa, laiminlyöntiä tai asiaan puuttumista, c) tiedot, jotka vastaanottaja saa kolmannelta osapuolelta ilman nimenomaista tai oletettua velvoitetta pitää tiedot salassa, tai d) tiedot, jotka vastaanottaja itsenäisesti kehittää sopimusta rikkomatta.

## VASTUUNRAJOITUS

Kumpikaan Osapuoli ei ole vastuussa epäsuorista ja välillistä vahingoista, kuten voiton, tulojen tai liiketoiminnan menetyksestä, tietojen häviämisestä, muuttumisesta, tuhoutumisesta, vioittumisesta tai niiden uudelleenluonnin kustannuksista, liikearvon menetyksestä tai vahingoista, joita ei voida kohtuudella ennakoita.

Osapuolten tämän sopimuksen mukainen vahingonkorvausvelvollisuus rajoittuu

euroon.

## VOIMASSAOLO

Tämä sopimus astuu voimaan, kun molemmat Osapuolet ovat sen allekirjoittaneet.

Tämä sopimus on voimassa toistaiseksi. Osapuolella on oikeus kirjallisesti irtisanoa tämä sopimus päättymään kuukauden irtisanomisajalla.

TAI

Sopimus on voimassa määräajan asti.

Kummallakin Osapuolella on oikeus purkaa sopimus päättymään välittömästi ilmoittamalla siitä kirjallisesti toiselle Osapuolelle, jos toinen Osapuoli (i) tulee maksukyvyttömäksi, hakeutuu tai asetetaan konkurssiin, selvitystilaan tai yrityssaneeraukseen tai (ii) rikkoo olennaisesti sopimuksen ehtoja eikä korjaa rikkomustaan kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa siitä, kun se vastaanottaa toisen Osapuolen kirjallisen ilmoituksen asiasta.

## ERIMIELISYYDET

Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia, pois lukien sen kansainvälistä lainvalintaa koskevat säännökset.

Tätä sopimusta koskevat erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan neuvottelemalla. Tästä sopimuksesta aiheutuvat riidat ratkaistaan lopullisesti välimiesmenettelyssä Keskuskauppakamarin välimiesmenettelysääntöjen mukaisesti. Välimiesoikeus on yksijäseninen. Välimiesmenettelyn paikka on Helsinki ja kieli on suomi.

## MUUT EHDOT

- Sopimus sisältää kaiken, mitä Osapuolet ovat tässä asiassa sopineet, ja kumoo kaikki aikaisemmat yhteistyötä koskevat suulliset ja kirjalliset tarjoukset, materiaalit ja sopimukset.
- Kummallakaan Osapuolella ei ole oikeutta siirtää sopimuksen sille tuomia oikeuksia tai velvollisuuksiaan kolmannelle osapuolelle ilman toisen Osapuolen etukäteen antamaa kirjallista lupaa.
- Kaikki muutokset tähän sopimukseen on tehtävä kirjallisesti.
- Sopimuksen päättymisestä huolimatta sellaiset sopimusehdot, jotka ovat luonteensa tai nimenomaisen sanamuotonsa vuoksi tarkoitettu olemaan voimassa sopimuksen päättymisen jälkeen jäävät voimaan.

## 10. ALLEKIRJOITUKSET

Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti Visma Sign -palvelulla.